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Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch
V Sídlišti 347
330 22 Zbůch
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251 67 Pyšely 
Česká republika
IČ 00411949 DIČ CZ004U949 
Typ Příspěvková organizace
IČ 17586577	DIČ CZ17586577
	Datum vystavení
	10.10.2025
	Číslo jednací
	

	
	
	Smlouva
	


Požadujeme : 
Termín dodání Způsob dopravy Způsob platby
Objednáváme u Vás výměnu poškozeného kotlového tělesa na zařízení Hoval TopGas 60, místo instalace "Rehabilitace", kotel "K2" dle cenové nabídky NV25025 ze dne 6.10.2025 za celkovou cenu 150.232,32 Kč vč. DPH
Vystavil(a)
Blanka Kamenová
Telefon: …………………..
E-mail: ……………………
Razítko a podpis


Obě strany s objednávkou souhlasí.
(*) Zřízen Rozhodnutím MPSV, č.j. 531-1301-10. 12. 1990, ze dne 11. 12. 1990
Číslo objednávky 85/2025
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VAISTECH servis s.r.o.
U Parku 397 25167 Pyšely Česká republika
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mobil: ………………..	tel.:
www:	fax:
e-mail: …………… 
C 73488 vedená u Městského soudu v Praze
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Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch
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Doprava:
V Sídlišti 347 33022 Zbůch Česká republika
[bookmark: bookmark11]Datum
IČ: 00411949	DIČ: CZ00411949
vystavení: 06.10.2025 platnost do: 31.10.2025
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[bookmark: bookmark13]Konečný příjemce
e-mail: ……………………..
 tel.: +420 ………………….
Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch
V Sídlišti 347 33022 Zbůch Česká republika
Naidka na výměnu poškozeného kotlového tělesa na zařízení Hoval TopGas 60, místo instalace: kotelna "Rehabilitace", kotel "K2":
	Označení dodávky
	
	Katalog
	Počet m.j. Cenazam.j.
	Sazba
	Základ
	DPH
	Celkem

	Servisní práce
	
	
	1,00
	21 770,00
	12 %
	21 770,00
	2 612,40
	24 382,40

	Kotlové těleso TG 60
	
	6014484
	1,00 ks
	74 969,00
	12 %
	74 969,00
	8 996,28
	83 965,28

	Těsnění vaničky kondenzátní vany TG 45-60
	2024093
	1,00 ks
	2 973,00
	12 %
	2973,00
	356,76
	3329,76

	Těsnící kroužek EPDM 32/23x3 TG(45,60,80)
	237432
	6,00 ks
	48,00
	12 %
	288,00
	34,56
	322,56

	Odvzdušňovací ventil
	
	2054183
	1,00 ks
	564,00
	12 %
	564,00
	67,68
	631,68

	Automat hořáku BIC 335_V2.1
	
	6047326
	1,00 ks
	7 632,00
	12 %
	7 632,00
	915,84
	8 547,84

	Nastavení automatu kotle BIC
	
	
	1,00
	750,00
	12 %
	750,00
	90,00
	840,00

	Regulátor TopTronic T/N V3.x
	
	2066499
	1,00 ks
	20 590,00
	12 %
	20 590,00
	2 470,80
	23060,80

	Nastavení regulace
- 777717, TTT/N, RS-OT
	
	
	1,00
	750,00
	12 %
	750,00
	90,00
	840,00

	Servisní materiál
	
	
	1,00
	650,00
	12 %
	650,00
	78,00
	728,00

	Doprava pol.
	
	
	2,00
	1 600,00
	12 %
	3200,00
	384,00
	3 584,00

	Sazba
	Základ
	DPH
	Celkem
	
	
	
	
	

	0 %
snížená 12 % 
základní 21 %
	0,00
	       16 096,32 0,00
	0,00
	
	Sleva v %:
	
	0,00
	

	
	134 136,00 0,00
	
	150 232,32 0,00
	Celkem s DPH:
	
	150 232,32
	| Kč

	CELKEM
	134 136,00
	16 096,32
	150 232,32
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